СОВЕТ

ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.05.2023

 № 13
с. Инкино
О признании утратившими силу решениях Совета Инкинского сельского поселения

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Инкинского сельского поселения:
1) от 28.06.2018 № 27 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Инкинского сельского поселения»;

2) от 26.04.2021 № 11 «О внесении изменений в решение Совета Инкинского сельского поселения от 28.06.2018 № 27 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Инкинского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования.

Глава поселения

Председатель Совета

поселения

____________ Г.Н. Вариводова

_____________ И.А. Барышева